
DIVENDRES 2 JUNY 

17H > HOMENATGE A CALPURNIO
Acció col·laborativa +  Daniella Martí
ACCÉS C/ LA NAU

18H > INAUGUREM!

19H> ACCIÓ SOLIDÀRIA: DESFILADA
ESPAI SOLIDÀRIA +  Artistes JIV 
CLAUSTRE

​17H - 21H > Xino DJ - CLAUSTRE

DISSABTE 3 JUNY 

11H-13H > TALLER DE RETRAT
Amb María Herreros / + 15 anys - CLAUSTRE

12H-13H > TALLER COLLAGE
Amb Maider Sorasu / 4-11 anys - AULA 
GONZALO MONTIEL

12H > TAULA REDONA  Els reptes de la IA. 
AULA MAGNA

17H-18H > TALLER Editorial fanzine. Edita 
la teua pròpia publicació per a contar la teua 
experiència. Amb Santiago Rutter / + 12 anys - 
AULA GONZALO MONTIEL

17H-18H > TALLER D’IL·LUSTRACIÓ Amb 
EASD València  / Tots els públics - CLAUSTRE 

18H > PRESENTACIÓ LLIBRE  
Historia de una niña con pánico a ser mujer
María Herreros - AULA MAGNA

17H-20H > DJ Rosvil - CLAUSTRE

20H > PERFORMANCE Exercici en blanc
Amb Ana Beltrán Porcar + Carlos Medina - 
CLAUSTRE

​DIUMENGE 4 JUNY 

11.30H-12.30H > TALLER GRAVAT amb 
tetrapack. Amb Cristina Clemente i PauMonq / 
+ 12 anys - AULA GONZALO MONTIEL

11.30H-12.30H > TALLER 
AQUAREL·LA  Planetes de magia
Amb Irina Fokina / 4-11 anys - CLAUSTRE

​12:30H-13:30H > TALLER STENCIL + SEGELLS 
Construeix el teu propi fong reciclador. Amb  
Mª José Opazo i Florencia Gavilán / +12 anys  
- CLAUSTRE

12H > CONVERSATORI  El pez dorado  
y la piraña. Los lodos de la creatividad.  
Amb LUCÍA BE i Mon Spidey - AULA MAGNA

INSCRIPCIONS TALLERS: 15 minuts abans 
de cada taller es faran les inscripcions, per 
ordre d’aplegada, davant de cada taller: Aula 
Gonzalo Montiel o Claustre.

PROGRAMACIÓ 2023 VAL



VIERNES 2 JUNIO 

17H > HOMENAJE A CALPURNIO
Acción colaborativa +  Daniella Martí
ACCESO C/ LA NAU

18H > ¡INAUGURAMOS! - CLAUSTRO

19H> ACCIÓN SOLIDARIA: DESFILE
ESPAI SOLIDÀRIA +  Artistas JIV 
CLAUSTRO

17H - 21H > Xino DJ - CLAUSTRO 

SÁBADO 3 JUNIO 

11H-13H > TALLER DE RETRATO
Con María Herreros / + 15 años - 
CLAUSTRO

12H-13H > TALLER COLLAGE
Con Maider Sorasu / 4-11 años - 
AULA GONZALO MONTIEL

​12H > MESA REDONDA Los retos de la IA. 
AULA MAGNA

17H-18H > TALLER Editorial fanzine. Edita tu 
propia publicación para contar tu experiencia 
Con Santiago Rutter / + 12 años - AULA 
GONZALO MONTIEL

17H-18H > TALLER ILUSTRACIÓN Con EASD 
València  / Todos los públicos - CLAUSTRO 

​18H > PRESENTACIÓN LIBRO  
Historia de una niña con pánico a ser mujer.
María Herreros - AULA MAGNA

​17H-20H > DJ Rosvil - CLAUSTRO

20H > PERFORMANCE Exercici en blanc
Con Ana Beltrán Porcar + Carlos Medina - 
CLAUSTRO

DOMINGO 4 JUNIO 

11.30H-12.30H > TALLER GRABADO con 
tetrapack. Con Cristina Clemente y PauMonq / + 
12 años - AULA GONZALO MONTIEL

11.30H-12.30H > TALLER ACUARELA Planetas 
de magia. Con Irina Fokina / 4-11 años - 
CLAUSTRO

12:30H-13:30H > TALLER STENCIL + SELLOS 
Construye tu propio hongo reciclador
Con Mª José Opazo y Florencia Gavilán / +12 
años  - CLAUSTRO

12H > CONVERSATORIO  El pez dorado y la 
piraña. Los lodos de la creatividad. Con LUCÍA 
BE y Mon Spidey - AULA MAGNA

INSCRIPCIONES TALLERES: 15 minutos antes 
de cada taller se harán las inscripciones, por 
orden de llegada, ante cada taller: Aula Gonzalo 
Montiel o Claustro.

PROGRAMACIÓN 2023 CAST




